СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос.  ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

26.11.2021 № 363

пос. Видяево

О назначении на муниципальную должность

аудитора Контрольно-счетной комиссии ЗАТО Видяево

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности Контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить Сахарову Анастасию Евгеньевну на должность аудитора

Контрольно-счетной комиссии ЗАТО Видяево с 01 января 2022 года сроком на

пять лет.

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник

Видяево».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                                                А.Е. Бугайчук